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Til stede:  
 

Terje Sandkjær, Per Arne Gulstad, Håkon Lindeberg, Tore Stalleland, Turid S. Retterstøl, Trond Wirak, 
Anne Mo Grimdalen, Dagfinn Fløystad og Jan Ivar Strømsodd.  
 
Forfall: Torleiv Næss Ugland, Steinar Floberg og Gerd Elsie Larsen. 
 
 

 

 

Sak 30/16  Protokoll fra Fellesrådets møte 20.9.16 
 

Vedtak: Grimstad kirkelige fellesråd godkjenner protokollen fra møtet 20. september 2016. 
 
 
Sak 32/16  Orienteringssaker. 
 
Administrasjonen bes om å sende ut sakslisten så tidlig som mulig; helst to uker før fellesrådets møtedato slik 
at menighetsrådene kan holdes løpende orientert. 
 
Sak 33/16  Økonomiprognose for regnskapsåret 2016 for barnehagene og fellesrådet. 
 
Vedtak: Grimstad kirkelige fellesråd tar økonomiprognosen for 2016 for menighetsbarnehagene og fellesrådet 
til etterretning. 
 
 
Sak 34/16  Orientering om drifts- og investeringsbudsjettet for 2017. 
 
Det ble orientert om kommunestyrets budsjettvedtak for 2017. 
 
Vedtak: Grimstad kirkelige fellesråd tar redegjørelsen om drifts- og investeringsbudsjettet for 2017 til 
orientering.  
 
Sak 35/16  Valg av leder og nestleder i fellesrådet, samt et medlem til 
Administrasjonsutvalget for perioden 1.1.2017  – 31.12.2017. 
 
Vedtak: Grimstad kirkelige fellesråd gjenvelger Terje Sandkjær som leder, Anne Mo Grimdalen som 
nestleder og Per Arne Gulstad som medlem i Administrasjonsutvalget for perioden 1.1.  – 31.12.2017.  
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Sak 36/16  Eventuelt 
 

Som en oppfølging av sak 21/16 om driftsanalyse – kostnadseffektivisering, ønsker fellesrådet å 

bli orientert om den prosessen som Porsgrunn kirkelige fellesråd har gjennomført i samarbeid med 

KA.   
 

Det ble videre foreslått å planlegge én felles gudstjeneste i halvåret i Grimstad kirke der alle 

menighetene bidrar med ansatte, frivillige ressurser, kor etc. 

 

Vedtak: Grimstad kirkelige fellesråd mer menighetsrådene samarbeide om én felles gudstjeneste i halvåret i 
Grimstad kirke fra og med høsten 2017.  
 
Administrasjonen ble bedt om se nærmere på avslaget fra Agder Biskop i forhold til å henge opp 

to spesifikke malerier i Grimstad kirke.  Det er ønskelig å gjennomføre en befaring med de berørte 

parter med sikte på å nå frem til gode løsninger, herunder en helhetlig plan for kirkerommet.  I en 

slik plan kan det innarbeides punkter som gjelder temporære utstillinger og eventuelle kunstgaver 

til menigheten, med retningslinjer for håndtering og eventuell plassering i kirkerommet. 

 

Neste møte: Tirsdag 14. februar 2017. 


